UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN       Quảng Ngãi, ngày 14  tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2016-2020

        Kính gửi:   ..………………………………………………….……….

                         ……………………………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Công văn số 1750/UBND-

KGVX ngày 21/4/2020, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức Hội nghị đánh giá

kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ giai đoạn 2016-2020, cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

- Mời Lãnh đạo UBND tỉnh dự và chủ trì Hội nghị

- Mời Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, cơ quan, ban, ngành, hội đoàn thể cấp tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Huyện ủy, UBND các huyện/thị xã/thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế - Hạ tầng/Phòng Kinh tế các huyện, thị

xã/thành phố.

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức KH&CN và doanh nghiệp liên quan.

- Đại diện lãnh đạo cơ quan chủ trì, chủ nhiệm các nhiệm vụ khoa học và

công nghệ;

- Lãnh đạo Sở và công chức, viên chức của Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30, ngày 28 tháng 7 năm 2020 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Tầng 7, Khách sạn Hùng Vương - Số 45 Đại

lộ Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Rất mong Quý cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành

phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP, QLKH.

GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Thành

		2020-07-14T10:02:10+0000
	thanhnv-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-14T10:19:58+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature